
UCHWAŁA NR XLVII/272/2022 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Nowa Karczma 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 1079, 1561) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy następującym ulicom w Nowej Karczmie: 

a) ulica Gdańska oznaczona numerem działki 182 jako przedłużenie ulicy Gdańskiej oznaczonej numerami 
działek 150, 28, 175; 

b) ulica Horniki Dolne oznaczona numerami działek 209 (część) i 200; 

c) ulica Mierzeszyńska oznaczona numerem działki 209 (część). 

2. Lokalizację ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F136D10-EA92-4B12-AC1C-0785D9F89BF3. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Rady Gminy Nowa Karczma  

Nr XLVII/272/2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 - ulica Horniki Dolne 

 - ulica Mierzeszyńska 

 - ulica Gdańska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F136D10-EA92-4B12-AC1C-0785D9F89BF3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych. W celu zachowania jednorodności numeracji nieruchomości na rozbudowujących się 
osiedlach podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i niezbędne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F136D10-EA92-4B12-AC1C-0785D9F89BF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



